

NML DK ApS
Sieferts Plads 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 96 85 52

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Søren Rahbek Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	NML DK ApS Siefert's Plads 1 7430 Ikast CVR-nr.: 37 96 85 52 Stiftet: 29. august 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rahbek Hansen Thomas Blæsbjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	S.R. Holding Ikast ApS, Ikast Brande
Dattervirksomhed	No Man's Limited, Hong Kong No Man's Label BV, Abcoude, Holland No Man's Label Sweden Limited, Hong Kong Ao He Garment Co. Limited, Guangzhou, Kina No Man's Label Spain Limited, Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og salg af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.913 t.kr. mod 16.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.081 t.kr. mod 14.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.912.847	16.844.061
1 Personaleomkostninger	-5.170.292	-4.695.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.375	-100.950
Driftsresultat	6.700.180	12.047.976
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.029.835	4.763.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.025	-63.644
Resultat før skat	11.578.990	16.748.225
3 Skat af årets resultat	-1.497.520	-2.653.490
Årets resultat	10.081.470	14.094.735
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.877.821	2.189.026
Udbytte for regnskabsåret	0	18.000.000
Overføres til overført resultat	7.203.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.094.291
Disponeret i alt	10.081.470	14.094.735

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	682.625	175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>682.625</u>	<u>175.000</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.512.279	31.783.888
6 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.572.279</u>	<u>31.843.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.254.904</u>	<u>32.018.888</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.852.306	1.772.265
Varebeholdninger i alt	<u>5.852.306</u>	<u>1.772.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.807.465	18.852.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.151	7.020.743
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	350.000	120.784
Tilgodehavender i alt	<u>28.404.616</u>	<u>25.996.561</u>
Likvide beholdninger	74.365	428.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.331.287</u>	<u>28.197.796</u>
Aktiver i alt	<u>75.586.191</u>	<u>60.216.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.259.760	10.367.488
Overført resultat	18.057.489	13.005.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	18.000.000
Egenkapital i alt	33.367.249	41.423.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	61.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.491.472	2.774.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.629	332.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.139.600	9.449.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.513.854	0
Selskabsskat	1.433.520	2.723.490
Anden gæld	3.938.867	3.512.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.157.942	18.793.342
Gældsforpligtelser i alt	42.157.942	18.793.342
Passiver i alt	75.586.191	60.216.684

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

9 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	8.178.462	21.659.332	8.000.000	37.887.794
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	2.189.026	-6.094.291	18.000.000	14.094.735
Valutakursreguleringer	0	0	-2.559.187	0	-2.559.187
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.367.488	13.005.854	18.000.000	41.423.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Resultatandel	0	2.877.821	7.203.649	0	10.081.470
Valutakursreguleringer	0	1.976.575	0	0	1.976.575
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	37.876	0	0	37.876
Nedskrivning på koncerngoodwill ved køb af minoritet	0	0	-2.152.014	0	-2.152.014
	50.000	15.259.760	18.057.489	0	33.367.249

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.897.901	4.463.623
Pensioner	198.333	200.650
Andre omkostninger til social sikring	31.052	30.862
Personaleomkostninger i øvrigt	43.006	0
	5.170.292	4.695.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.583	0
Andre finansielle omkostninger	141.442	63.644
	151.025	63.644
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.433.520	2.723.490
Årets regulering af udskudt skat	64.000	-70.000
	1.497.520	2.653.490
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	175.000	1.747.309
Tilgang i årets løb	550.000	0
Afgang i årets løb	0	-1.572.309
Kostpris 31. december	725.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-541.660
Årets afskrivninger	-42.375	-99.271
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	640.931
Af- og nedskrivninger 31. december	-42.375	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	682.625	175.000

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	21.416.400	21.416.400
Tilgang i årets løb	3.836.119	2.283.316
Afgang i årets løb	0	-2.283.316
Kostpris 31. december	25.252.519	21.416.400
Opskrivninger 1. januar	21.497.488	16.788.462
Omregning til valutakurs	1.976.575	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.499.835	7.268.213
Egenkapitalbevægelser	37.876	-2.559.187
Opskrivninger 31. december	30.011.774	21.497.488
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-11.130.000	-8.610.000
Årets afskrivninger på goodwill	-1.470.000	-2.520.000
Nedskrivning på koncerngoodwill ved køb af minoritet	-2.152.014	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-14.752.014	-11.130.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.512.279	31.783.888
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.470.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.152.014	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
No Man's Limited	Hong Kong	95 %
No Man's Label BV	Abcoude, Holland	67 %
No Man's Label Sweden Limited	Hong Kong	67 %
Ao He Garment Co. Limited	Guangzhou, Kina	95 %
No Man's Label Spain Limited	Hong Kong	95 %
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
Kostpris 31. december	60.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	60.000	60.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 5 operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 382 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-16 måneder og en samlet restleasingydelse på 353 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 360 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716942 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.